News release

報道関係者各位

本社移転のお知らせ

日東電工株式会社（本社：大阪府大阪市、代表取締役 取締役社長：髙﨑秀雄）のグループ企業であ

る株式会社ニトムズ（代表取締役：田中太）は、下記の通り本社を移転いたしましたので、お知らせ

いたします。今回の移転に伴い、東京営業所と品川営業所を本社へ集約いたします。

これを機に、今まで以上のサービスと「驚きと感動」を感じていただける製品の提供に努めてまいり

ます。

【新本社の概要】

 所在地  ：東京都品川区東品川 4丁目 12 番 4号 品川シーサイドパークタワー７階

 代表電話 ：03-6631-1661

【最寄駅】

 りんかい線 品川シーサイド駅 徒歩 2分

  京浜急行 青物横丁駅 徒歩 8 分

【業務開始日】

2016 年 9 月 20 日（火）

-----------------------------------------------------------------------------------------------------

会社概要
会社名 ： 株式会社ニトムズ

設立 ：1975 年 4 月 1日

代表者 ： 代表取締役 田中太

資本金 ： 1 億 6,000万円（2016年 7 月 1 日現在）

社員数 ： 326 名（2016 年７月 1日現在）

URL ： http://www.nitoms.com/

事業内容 ：日用家庭用品、文具、医療・ヘルスケア製品などの

企画・製造・加工・販売及び輸出入

本リリースに関するお問い合わせ

株式会社ニトムズ 経営企画グループ

TEL:03-6631-1663    FAX:03-6631-1624

※紙面にお問い合わせ先を掲載される場合は、

ニトムズ お客様相談室 03－3544－0615と記載ください。

2016 年 9 月 20 日

最寄駅からのアクセス